РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

 00.00.2014.                                                                                                               № 00
О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения Ломоватское  от 30.11.2011 № 51
 «О дорожном фонде»
В соответствии с пунктом 4 статьи 179.4 Бюджетного кодекса  Российской Федерации
 СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Ломоватское от 30.11.2011 № 51 «О дорожном фонде» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 слова «в границах населенных пунктов поселения» исключить.

1.2. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Главные распорядители средств Дорожного фонда утверждаются решением о бюджете поселения на очередной финансовый год и плановый период».

1.3. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.Объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда утверждается решением Совета о бюджете сельского поселения Ломоватское на очередной финансовый год и плановый период в размере не менее прогнозируемого объема доходов бюджета поселения от :»

1.4. Подпункт 1) пункта 4 исключить.

1.5. Подпункты 2), 3) пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) акцизов на автомобильный бензин, прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимых на территории Российской Федерации,

3) поступление в виде субсидий из областного бюджета на :

- капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов;

- капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов;
- проектирование, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, автомобильных дорог общего пользования;

- осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения».

1.6. Добавить в пункт 4 подпункт 5)следующего содержания:
«5) поступление в виде доходов от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящегося в собственности поселения».
1.7. Пункт 6 исключить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                 Г.А. Жигалова